РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15.07.2022г                                                                                                  № 18

                                                          с.Новенькое

Об отчете Главы Новенского сельсовета

о работе администрации за 2021 год

 В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, , заслушав отчет

главы Новенского сельсовета о работе за 2021 год, Совет депутатов

Новенского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Отчет главы сельсовета принять к сведению, работу признать

удовлетворительной.

         2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

     Глава Новенского сельсовета                                          Ю.В.Исаенко